
گروه ورزشــی -کریستانو رونالدو، ســتاره پرتغالی، امیدوار است که بتواند به عنوان جانشین کریم بنزما به رئال 
مادرید برگردد.

کار رونالدو در منچستریونایتد تمام شده به نظر می رسد و مدیران این باشگاه به صورت جدی به دنبال فسخ قرارداد 
این بازیکن پیش از پنجره نقل و انتقالات زمستانی هستند. 

او نیز تصمیمی برای ادامه حضور در اولدترافورد ندارد و عزمش را برای یافتن باشگاهی 
جدید در ماه ژانویه جزم کرده است. 

یکی از گزینه های اصلی مدنظر این بازیکن برای نیم فصل دوم رئال مادرید است که 
پیش از این خاطراتی فراموش نشــدنی را در آن به ثبت رســاند و موفق شد نامش را در 

تاریخ این باشگاه جاودانه کند. 
بســیاری از رســانه های اســپانیایی مدعی شــده بودند که نمایندگان این بازیکن 

تماس هایی با مدیران رئال داشتند و ابراز امیدواری کردند که رونالدو بتواند در ماه ژانویه و 
به عنوان جانشین بنزما که به دلیل مصدومیت جام جهانی 2022 قطر را نیز از دست داد به 

سانتیاگو برنابئو برگردد. 
این در حالی اســت که روزنامه اســپانیایی مــارکا خبر داده 

اســت که مدیــران رئال واکنش مثبتی به ایــن موضوع ابراز 
نکردنــد و تاکید کردنــد که تصمیمی بــرای خرید این 

 ســتاره پرتغالــی در پنجره نقل و انتقالات زمســتانی 
ندارند. 

به این ترتیب، به نظر می رســد که رونالدو بار 
دیگــر باید به فکر یافتن باشــگاهی جدید برای 

خودش پس از فســخ قرارداد با یونایتد باشد تا 
بتواند همچنان در سطح اول فوتبال اروپا توپ 

بزند و آماده حضور در یورو 2024 شود.

تلاش رونالدو برای بازگشت به رئال: جانشین بنزما!
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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
گروه ورزشــی- اهمیت دیدار 
ایران و آمریکا کمتر از دیدار اســپانیا 
و آلمان نیست، و تقابل ایران و همتای 
آمریکایی اش با توجه به تنش سیاسی 
دو کشــور طی سالیان متمادی، مورد 

انتظار فوتبال دوستان است.
بیســت و دومین دوره رقابتهای 
فوتبال جام جهانی از 2۹ آبان به میزبان 
قطر و با حضور ۳2 تیم آغاز شــد و تا 

روز 2۷ آذرماه ادامه خواهد داشت.
»الجزیــره« در گزارشــی بــه 
برگزاری چنــد دیدار مهم و هیجانی 
در مرحله گروهی این رقابتها اشــاره 
کرده اســت. در مطلب این رســانه 
آمده است:»پس از قرعه کشی بیست 
و دومیــن دوره جــام جهانی 2022 
، صحبت هــا درمــورد مهم ترین و 
قوی تریــن بازی های مرحله گروهی 
در میــان اهالــی فوتبال ادامــه دارد. 
ایــن قرعه کشــی کــه در تاریخ اول 
آوریل 2022 در مرکز نمایشــگاه ها و 
همایش های دوحه انجام شد، منجر به 
برگزاری چند بازی مهم و هیجان انگیز 
می شود که هواداران فوتبال مشتاقانه 

منتظر آن هستند.
عربســتان   - آرژانتیــن 

سعودی
دیدار »تانگــو« و »الاخضر« به 
ویژه مورد توجه هواداران عربستانی 

است که برای خرید بلیت خود هجوم 
آوردند. علاقه به این مســابقه تنها به 
هواداران عربستانی محدود نشد، بلکه 
شــامل همتایان عرب آنها و همچنین 
طرفداران تیم ملی آرژانتین که به شور 
و شــوق زیاد و عشــق دیوانه وار به 

فوتبال معروف هستند، نیز می شود.
این مســابقه یکی از ۵ دیداری 
اســت که بلیت های آن با اســتقبال 
چشمگیری روبرو شد و پس از بازی 
آرژانتیــن و مکزیک در رده دوم قرار 
گرفت. علاوه بر ایــن، در این دیدار 
شــاهد اولین حضور لیونل مســی، 
بازیکن پاری ســن ژرمــن در جام 
جهانی قطر خواهیــم بود. این دیدار 
قرار اســت روز سه شــنبه 1 آذر ماه 
ســاعت 1۳:۳0 در ورزشگاه لوسیل 

برگزار شود.
این دیدار ســومین دیدار دو تیم 
خواهــد بود، اولین بازی میان این دو 
تیم در جام کنفدراسیون ها در 1۹ اکتبر 
1۹۹2 برگزار شــد که با برتری 1-۳ 
آرژانتین به پایان رسید. دیدار دوم آنها، 
که با تساوی بدون گل به پایان رسید، 
در تاریــخ 14 نوامبر 2012 در ریاض 

برگزار شد.
اسپانیا - آلمان

می توان گفت دیدار اســپانیا و 
آلمان مــورد انتظارترین بازی فوتبال 

دوســتان اســت. ایــن دو تیم جزو 
تیم های برتر اروپا و جهان هستند، چرا 
که علاوه بر نام های درخشانی که هر 

تیم در آن حضور دارد، از نظر عناوین 
نیز سابقه بسیار خوبی دارند. تیم ملی 
آلمان 4 بــار )1۹۵4، 1۹۷4، 1۹۹0 و 

2014( قهرمان جام جهانی شده بود، 
در حالی که همتای اسپانیایی اش یک 
بار )2010( این افتخار را کسب کرده 

است.
مانشــافت ها به دنبــال جبران 
شکست سختی هستند که در آخرین 

بازی مقابل ماتادورها متحمل شدند. 
بازی که در دومین دوره لیگ ملت های 
اروپا در 1۷ نوامبر 2020 برگزار شد و 
با پیروزی گسترده ۶ بر صفر اسپانیا به 

پایان رسید.
این دیــدار در دور دوم مرحله 
گروهــی روز یکشــنبه ۶ آذر در 
ورزشــگاه البیت از ســاعت 22:۳0 

برگزار می شود.
ایران - آمریکا

اهمیت این دیدار کمتر از دیدار 
اســپانیا و آلمان نیست. تقابل ایران و 
همتای آمریکایی اش با توجه به تنش 
سیاسی دو کشور طی سالیان متمادی، 

مورد انتظار فوتبال دوستان است.
این دیدار اولین دیدار دو کشور 
در جام جهانی نیست چرا که آنها پیش 
از این در جام جهانی فرانسه در تاریخ 
21 ژوئــن 1۹۹۸ به مصاف هم رفته 
بودند و بــازی در آن روز در فضایی 

کاملًا ورزشی برگزار شد.
تیم ملی ایــران با دو گل حمید 
استیلی و مهدی مهدوی کیا در دقایق 
40 و ۸۵ موفــق شــد در آن دیــدار 
تاریخی پیروز شــود. تنها گل آمریکا 
را برایان مــک براید ۳ دقیقه مانده به 

پایان به ثمر رساند.
دو تیم در جــام جهانی قطر در 
دیدارهای دور ســوم مرحله گروهی 

۸ آذر 2022 از ســاعت 22:۳0 در 
ورزشــگاه الثمامــه بــه مصاف هم 

خواهند رفت.
غنا - اروگوئه

روزی که قرعه کشی جام جهانی 
قطر منجر به هم گروهی غنا و اروگوئه 
در گروه H شد، همه 12 سال پیش را 
به یاد آوردند. هواداران فوتبال آخرین 
لحظــات »دیوانه وار« بازی دو تیم در 
مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی 
آفریقــای جنوبی را کــه در تاریخ 2 
جولای 2010 در ساکر سیتی برگزار 

شد را به یاد آوردند.
در آن روز تیــم ملــی غنا راهی 
نیمــه نهایی شــد اگر دســت لوئیز 
ســوارز مانع از گل شدن »ستاره های 
سیاه« نمی شــد. گرچه داور در دقیقه 
120 یک ضربه پنالتــی اعلام کرد و 
به سوارز کارت قرمز داد، اما »آساموا 
گیان« فرصت تاریخی کشورش را از 
دست داد و ضربه پنالتی را به تیر افقی 
زد و ســوارز را در هیجان هیستریک 

قرار داد.
در نهایــت اروگوئــه پــس از 
پیروزی در ضربــات پنالتی با نتیجه 
4 بــر 2، کارت راهیابــی بــه مرحله 
نیمــه نهایــی را ربــود. ایــن بازی 
برگــزار   1۸:۳0 ســاعت  آذر   11 

می شود.

مسابقات بسکتبال دانش آموزان 
دبستان الغدیر کیش

ایران - آمریکا تکرار یک هیجان؛

4 بازی مهم مرحله گروهی جام جهانی
در جام جهانی ۲۰۲۲ شاهد حضور ۳۶ داور از ۳۱ کشور مختلف هستیم و »علیرضا فغانی« نیز به عنوان نماینده  داوران ایرانی در این دوره حاضر خواهد بود.

گروه ورزشــی -  نشریه سان 
گزارشــی از زندگی ورزشی سردار 

آزمون منتشر کرده است.
نشریه ســان انگلیس در آستانه 
دیدار تیم ملی ایران با ســه شــیرها، 
گــزارش مفصلی از ســردار آزمون، 
ســتاره خط حمله تیم ملی منتشر کرد 

که به شرح زیر است:
مسی ایرانی، زلاتان ابراهیموویچ 
جوان، وارث علی دایی اسطوره ایران، 
اینها تنها بخشی از نام هایی هستند که 
ســردار آزمون را با آن ها می شناسند 
اما ســتاره بایرلورکوزن به دنبال خلق 
میراث خود در جام جهانی قطر خواهد 
بــود و او می تواند این کار را در اولین 
بازی ایران مقابل انگلیس انجام دهد، 
زیرا شاگردان کارلوس کی روش 
قصد دارند شگفتی زودهنگامی 

ایجاد کنند.
برای انجام این کار آنها روی 
آزمون حساب خواهند کرد چرا 
که در ده بازی شــش گل به ثمر 

رساند تا به ایران کمک کند تا به راحتی 
و بدون دردســر جواز حضور داشته 
باشد، ستارگان پارسی تنها یک بار در 

14 بازی مقدماتی شکست خوردند.
آزمون علایق متعددی خارج از 
فوتبال دارد، او صاحب یک تیم والیبال 
زنــان ایرانی اســت و عضو انجمن 
بشردوستانه ترکمن های جهان است، 
اما بزرگترین علاقه او در کنار فوتبال، 
اســب اســت. آزمون مالک مجتمع 
اسب سریک اســت که در زادگاهش 
گنبدکاووس ایران قرار دارد این اصطبل 
چندین اسب دارد و یک برنامه اصلاح 
نژاد را اجرا می کند و آزمون همچنین 
یــک اصطبل در اســترالیا را به تازگی 

توسعه می دهد.
اوایل امسال آزمون فاش کرد که 
در مجموع ۵2 اســب دارد و در سال 
2020، بیشــر از 440 هزار پوند برای 
سریک خرج کرد که توسط میشل پین 
قهرمان سابق جام ملبورن آموزش دیده 

است.

آزمون همچنین صاحب یک نژاد 
اصیل ۶1000 پوندی به نام اوبیتســا 
اســت که فرزند مادیان بســیار موفق 
پالنتینو، برنده گینه اســترالیا در ســال 
201۶ اســت.آزمون عقیــده دارد به 
عنوان یک ستاره تیم ملی فوتبال ایران 
تحت فشار اســت زیرا انتظارات ۸4 
میلیون نفــری را برای حضور در جام 
جهانی 201۸ برآورده کرده است این 
مهاجم قبل از آن تورنمنت در ۳۳ بازی 
ملی 2۳ گل به ثمر رســانده بود اما در 
روسیه نتوانست گلزنی کند زیرا ایران 

در مرحله گروهی حذف شد.
این موضوع انتقادات قابل توجهی 
را برانگیخت، به طوری که آزمون فاش 
کرد که فشــار انتقادها به او بر سلامت 
مادرش تأثیر گذاشته است و بنابراین 
تصمیم گرفت در ســن 2۳ سالگی از 
فوتبال بین المللی خداحافظی کند، با 
این حال بازنشستگی او فقط چند ماه 
بــه طول انجامیــد و از آن زمان به بعد 
اهمیت خود را برای تیم برجسته کرد، 

بــه طوریکه حــالا 41  گل ملی، او را 
به سومین گلزن برتر ایران تبدیل کرد.

او باید دوباره در قطر با انتظارات 
بزرگ کنــار بیاید، بــه خصوص که 
مقایسه با دایی، دومین گلزن برتر بین 

المللی تمام دوران، از بین نرفته است.
آزمــون علاوه بــر تاثیرگذاری 
بــرای تیم ملی کشــورش، در زنیت 
سن پترزبورگ نیز به چشم آمد، جایی 
کــه او در ۷۹ بازی لیگ ۵2 گل به ثمر 
رساند. او همچنین در لیگ اروپا و لیگ 
قهرمانــان اروپا گل زد و این به جلب 

توجه آرسنال و تاتنهام کمک کرد.
آزمــون همچنین فــاش کرد که 
پیشــنهادی از تاتنهام اسپرز دریافت 
کرده است اما زنیت این پیشنهاد را رد 
کرده است.او ادعا می کند که رم و لیون 
نیز قبل از اینکه بایر لورکوزن با قیمت 
درخواستی ۳.۸ میلیون پوندی زنیت 
برابری کنــد و آزمون در ژانویه انتقال 
را تکمیــل کند، بــرای جذب او با هم 

مبارزه کردند.

گزارش SUN از سردار آزمون؛

با مسی ایرانی بیشتر آشنا شوید

سه شنبه 1 آذر 1401 ، 27 ربیع الثانی 1444 ،22 نوامبر 2022، شماره 4089

به اطلاع کیشوندان گرامی میرساند: 
آدرس پایگاه سلامت صدف که پیش از این در طبقه دوم بازار دیپلمات 

بود به طبقه همکف کلینیک امام علی)ع( انتقال یافت. لذا کیشوندان تحت 
پوشش این پایگاه می توانند کما فی السابق از خدمات بهداشتی این 

پایگاه در آدرس ذیل بهره مند شوند.
آدرس جدید: ویلاهای فردوس، روبروی پردیس، جنب مرکز توسعه 

سلامت، کلینیک امام علی )ع( طبقه همکف)پایگاه سلامت صدف(

آدرس پایگاه سلامت صدف تغییر یافت

روابط عمومی مرکز توسعه سلامت کیش

آگهی مزایده زمین 

شناسه : 1411833روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان

بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان در نظر دارد تعدادی قطعه 
زمین را  با کاربری تجاری در طرح تفکیکی روستاهای دمتیر جنوبی، سروباش، عمانی و مغدان شهرستان 
پارسیان از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط و اهالی روستاهای یاد شده واگذار نماید ، لذا متقاضیان 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام از روز سه شنبه تاریخ 1401/09/01 تا سه شنبه 1401/09/15 
به بنیاد مسکن شهرستان پارسیان به آدرس : پارسیان – بلوار شهدای گمنام – جنب اداره آب و فاضلاب - بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی -  امور زمین   مراجعه نمایند . )توجه : هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد (


